6

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

10.09.2018 № 264
         Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2018  № 264
г. Алатырь

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Алатырского района от 19 сентября 2013 года № 446 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Алатырского района» администрация Алатырского района

п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу Алатырского района «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства в Алатырском  районе Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Алатырского района от 30.12.2013 года № 760.
     2. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Алатырского района.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                   Н.И. Шпилевая

                                                                                                                      Утверждено

                                                                                                  Постановлением администрации

Алатырского района  10.09.2018 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Алатырского района
 «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства» на 2014-2020 годы
      1.Паспорт Муниципальной программы Алатырского района Чувашской Республики «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства в Алатырском  районе Чувашской Республики»  позицию «Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации»  изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации
	общий объем финансирования Муниципальной программы составит 160612,201 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год - 45377,369 тыс. рублей;

2015 год - 42232,313 тыс. рублей;

2016 год -  9933,722 тыс. рублей;

2017 год -  9939,207 тыс. рублей;

2018 год -  16292,112 тыс. рублей;

2019 год -  9092,64 тыс. рублей;

2020 год -  18652,198 тыс. рублей;
2021 год -  9092,64 тыс. рублей;
средства федерального бюджета – 9444,751 тыс. рублей , в том числе:

2014 год – 2570,96 тыс. рублей;

2015 год – 2187,23 тыс. рублей;

2016 год – 1330,56 тыс. рублей;

2017 год – 1559,847 тыс. рублей;

2018 год – 1796,154 тыс. рублей;

2019 год - 0,00 тыс. рублей;

2020 год - 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
средства республиканского бюджета – 98078,964 тыс. рублей , в том числе:

2014 год – 31765,069 тыс. рублей;

2015 год – 34064,083 тыс. рублей;

2016 год – 2131,159 тыс. рублей;

2017 год – 3265,217 тыс. рублей;

2018 год – 8375,958 тыс. рублей;

2019 год – 2972,64 тыс. рублей;

2020 год – 12532,198 тыс. рублей;
2021 год – 2972,64 тыс. рублей;
средства местных бюджетов – 6818,586 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 405,64 тыс. рублей;

2015 год – 525,00 тыс. рублей;

2016 год – 1337,003 тыс. рублей;

2017 год – 870,943 тыс. рублей;

2018 год – 920,00 тыс. рублей;

2019 год – 920,00 тыс. рублей;

2020 год – 920,00 тыс. рублей;
2021 год – 920,00 тыс. рублей;
средства внебюджетных источников – 46269,90 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 10635,70 тыс. рублей;

2015 год – 5456,00 тыс. рублей;

2016 год – 5135,00 тыс. рублей;

2017 год – 4243,20 тыс. рублей;

2018 год – 5200,00 тыс. рублей;

2019 год – 5200,00 тыс. рублей;

2020 год – 5200,00 тыс. рублей;
2021 год – 5200,00 тыс. рублей;
Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании местного бюджета Алатырского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период

  1.1. абзац 1 раздела 4 муниципальной программы Алатырского района Чувашской Республики «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства в Алатырском  районе Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования за весь период реализации Программы составляет 160612,201 тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета – 9444,751 тыс. руб., республиканского бюджета Чувашской Республики – 98078,964 тыс. руб., местных бюджетов – 6818,586 тыс. рублей, внебюджетных источников – 46269,90 тыс. рублей.
     1.2. Приложение №3, к муниципальной программе Алатырского района Чувашской Республики «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства в Алатырском  районе Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:
                                                                                                                          Приложение № 3

                                                                                                                                                                                                      к муниципальной программе Алатырского района

                                                                                                                                                                                                      Чувашской Республики «Развитие жилищного строительства

                                                                                                                                                                                                     и сферы жилищно-коммунального хозяйства в Алатырском
Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной програм
	Код бюджетной классификации
	Источники финансирования
	Оценка расходов по годам,

тыс. рублей

	мы (основного мероприятия)
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Муниципальная программа
	«Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства
	х
	х
	Ц100000000
	х
	всего
	45377,369
	42232,313
	9933,723
	9939,207
	16292,112
	9092,64
	18652,198
	9092,64

	х
	х
	х
	х
	федеральный

бюджет
	2570,96
	2187,23
	1330,56
	1559,847
	1796,154
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской

Республики
	31765,069
	34064,083
	2131,159
	3265,217
	8375,958
	2972,64
	12532,198
	2972,64

	х
	х
	х
	х
	бюджет  района
	405,64
	525,00
	1337,003
	870,943
	920,00
	920,00
	920,00
	920,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные

источники
	10635,70
	5456,00
	5135,00
	4243,20
	5200,00
	5200,00
	5200,00
	5200,00

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение комфортных условий проживания граждан»
	х
	х
	Ц110000000
	х
	всего
	193,26
	91,416
	552,435
	220,00
	320,00
	320,00
	320,00
	320,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный

бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской

Республики
	174,56
	66,416
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	бюджет  района
	18,70
	25,00
	552,435
	220,00
	320,00
	320,00
	320,00
	320,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные

источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 1.1
	Улучшение потребительских и эксплуатационных характеристик жилищного фонда, обеспечивающих гражданам безопасные и комфортные условия проживания
	х
	х
	Ц110100000
	х
	всего
	110,474
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный

бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	0501
	Ц11Б003
	200
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	110,474
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные

источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 1.2.
	Содействие благоустройству населенных пунктов
	х
	х
	Ц110200000
	х
	всего
	82,786
	91,146
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный

бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	992
	0503
	Ц11Д009
	х
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	64,086
	66,416
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903

  992
	0502

0503
	Ц117035

Ц117037
Ц110270370
	500
	бюджет  района
	18,70
	25,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные

источники
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 1.3
	Электрификация населенных пунктов в Чувашской Республике
	х
	х
	Ц110300000
	х
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный

бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской

Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные

источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 1.4.
	Строительство систем газоснабжения для населенных пунктов Чувашской Республики
	х
	х
	Ц110400000
	х
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный

бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской

Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	0502
	Ц110472840
	400
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные

источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 1.5.
	Обеспечение деятельности государственных (муниципальных) учреждений, организаций, осуществляющих функции в сфере ЖКХ, оказывающих соответствующие услуги
	х
	х
	Ц110500000

	всего
	0,00
	0,00
	532,435
	200,00
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	0502
	Ц110570230
	814
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	532,435
	200,00
	300,00
	300,00
	300,00
	300,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 2
	"Государственная поддержка молодых семей в решении жилищной проблемы"

	Ц120000000

	всего
	11590,54
	8393,80
	8166,52
	7786,949
	9001,842
	6914,20
	6914,20
	6914,20

	х
	х
	х
	х
	федеральный

бюджет
	781,70
	1292,60
	1330,56
	1559,847
	1796,154
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской

Республики
	1296,20
	1145,20
	1200,96
	1406,777
	1405,687
	1114,20
	1114,20
	1114,20

	х
	х
	х
	х
	бюджет  района
	376,94
	500,00
	500,00
	577,125
	600,00
	600,00
	600,00
	600,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные

источники
	9135,70
	5456,00
	5135,00
	4243,20
	5200,00
	5200,00
	5200,00
	5200,00

	Основное мероприятие 2.1
	Оказание содействия в приобретении помещений молодыми семьями
	х
	х
	Ц120100000

	всего
	11213,60
	8393,80
	8166,52
	4243,20
	5200,00
	5200,0
	5200,00
	5200,00

	903  992
	1003
	Ц125020

 Ц120150200
	300,

500

	федеральный

бюджет
	781,70
	1292,60
	1330,560
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903  992
	1003
	Ц12Д011

 Ц1201R0200
	300, 500

	республиканский бюджет Чувашской

Республики
	1296,20
	1145,20
	1200,96
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	1003
	Ц12Ю011

Ц1201L0200
	300, 500
	бюджет  района
	0,00
	500,00
	500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные

источники
	9135,70
	5456,00
	5135,00
	4243,20
	5200,00
	5200,00
	5200,00
	5200,00

	Основное мероприятие 2.2.
	Организационные мероприятия
	х
	х
	Ц120200000
	х
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный

бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской

Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные

источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 2.3.
	Реализация отдельных мероприятий приоритетного проекта «Ипотека и арендное жилье» (предоставление субсидий на обеспечение жильем молодых семей в рамках федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы»
	х
	х
	Ц120300000
	х
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	3543,749
	3801,841
	1714,20
	1714,20
	1714,20

	903
	1003
	Ц1203L0200
Ц1203L4970
	300
	федеральный

бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	1559,847
	1796,154
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	1003
	Ц1203L0200
Ц1203L4970
	322
	республиканский

бюджет Чувашской

Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	1406,777
	1405,687
	1114,20
	1114,20
	1114,20

	903
	1003
	Ц1203L0200
Ц1203L4970
	322
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	577,125
	600,00
	600,00
	600,00
	600,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные

источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 3
	"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Алатырском районе Чувашской Республики
	х
	х
	Ц130000000
	х
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 4
	"Государственная поддержка строительства жилья"
	х
	х
	Ц140000000
	х
	всего
	172,389
	5988,151
	1,6
	1,2
	5113,031
	1,20
	9560,758
	1,20

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903992

	010405050501
	Ц14Б004

Ц14б005

Ц140312980

Ц140312940
Ц140812940Ц140812980
	200,500
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	172,389
	5988,151
	1,6
	1,2
	5113,031
	1,20
	9560,758
	1,20

	х
	х
	х
	х
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 4.3.
	Государственная поддержка отдельных категорий граждан в приобретении жилья
	х
	х
	Ц140300000
	х
	всего
	172,389
	5988,151
	1,6
	1,2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	992
	0505
	Ц14Б004

Ц14Б005

Ц140312940Ц140312980
	200,500
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	172,389
	5988,151
	1,6
	1,2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 4.4.
	Реализация отдельных мероприятий приоритетного проекта "Ипотека и арендное жилье»
	х
	х
	Ц140800000
	х
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5113,031
	1,20
	9560,758
	1,20

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903992
	0104 0505 0501
	Ц140812940Ц140812980

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5113,031
	1,20
	9560,758
	1,20

	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 5
	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	х
	х
	Ц170000000
	х
	всего
	13132,507
	894,63
	928,599
	1869,837
	1857,240
	1857,240
	1857,240
	1857,240

	х

	федеральный бюджет
	1789,26
	894,63
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	11343,247
	0,00
	928,599
	1857,24
	1857,240
	1857,240
	1857,240
	1857,240

	х

	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	12,597
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 5.1
	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых помещений

	Ц170100000

	всего
	13132,507
	894,63
	928,599
	1869,837
	1857,240
	1857,240
	1857,240
	1857,240

	903
	1004
	Ц175082
	400
	федеральный бюджет
	1789,26
	894,63
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	1004
	Ц17Б006

Ц1201R0820

Ц17011А820
	400
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	11343,247
	0,00
	928,599
	1857,24
	1857,240
	1857,240
	1857,240
	1857,240

	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	12,597
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 6
	Обеспечение населения Алатырского района Чувашской Республики качественной питьевой водой
	х
	х
	Ц180000000
	х
	всего
	1500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	1500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 7
	"Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Алатырского района Чувашской Республики"
	х
	х
	Ц190000000
	х
	всего
	18778,673
	26864,316
	284,568
	61,221
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	0501
	Ц1Б9502

Ц1Б9602
	400
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	18778,673
	26864,316
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	0501
	Ц1Б0109702
	400
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	284,568
	61,221
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 7.1.
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Алатырского района Чувашской Республики
	х
	х
	Ц1Б0100000
	х
	всего
	18778,673
	26864,316
	284,568
	61,221
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	0501
	Ц1Б9502

Ц1Б9602
	400
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	18778,673
	26864,316
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	903
	0501
	Ц1Б0109702
	400
	бюджет  района
	0,00
	0,00
	284,568
	61,221
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 8
	Благоустройство
	х
	х
	Ц1Л0000
	х
	всего
	10,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	992
	0503
	Ц1Л7013
	500
	бюджет  района
	10,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	х
	х
	х
	х
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00